" LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: RIKONSTRUKSION DHE SHTESE ANESORE E SPITALIT TE |
ANGIOLOGJI/KARDIO-KIRURGJI BRENDA TERRITORIT TE QSUT-SE, TIRANE |

TUT.00

: .
\ \
101,04 Eiy 102.24
\\ / "‘
) “ 12.00

101.66

[ REPUBLIKA E SHQIPERISE
101.06 ol .:_C._ e .e ) —
e KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
o ‘\ an by MIRATOHET
0“ h___,_g_.‘u_g . m P x.i\ — ) : , ; “n
\ e \ 5 . 1 LR |
n‘x,\,,,\. 0 p ’ | , ___,. ' _.. : ; . ,..,._1 B mym_ _ ﬂ § i
w % o ,\0 y = 4 : ATELIER
. , ; = o 0
eI\ =,
(4 mﬂ.. MR Z>
|
|
|
@O.v\\ .\\” / #xm:. nNéntok

X : \ shtesg >, | 7_
4 ‘0 ,

_

.

ATELIER | o
| Z. Ogerta Manastirliu
| | Ministér i Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale

* *

ATELIER 7

98.11 9907

98.14

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250

TREGUESIT E ZHVILLIMIT: Miratuar me Vendim té KKT Nr. 09, Daté 25.04.2023

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 4164.16 m*

Sipérfaqge e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 4164.16 m?

2\ Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 969 m?

"\ Sipérfage e ndértimit nén toké: 969 m? (608 m? ekzistuese + 352m? shtesé)
7\ " Sipérfage e ndértimit mbi toké: 3213 m* (3015m? ekzistuese + 198m?” shtes¢) 7

|

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: RIKONSTRUKSION DHE SHTESE ANEKSORE E
SPITALIT TE ANGIOLOGJI/KARDIO-KIRURGJI BRENDA TERRITORIT TE
QSUT-SE, TIRANE

,,,,.”W.w\v 7 7 ' Planii vendosjes sé strukturés pér Leje Ndértimi pér objektin
' Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:13.55 m EMERTIMI I FLETES: Rikonstruksion dhe shtesé anésore e Spitalit t&
Numri i kateve mbi toké: 3 dhe 4k | 0-IKiry
\ Numri i kateve nén toké: 1k —
~ TREGUES TEKNIK: 7 e

7Zona Kadastrale: 8130 Nr. Pasurie: 1/270, 1/380, 1/274, 1/275
+ Distancat nga objektet ekzistuese: |
Jug: 13.4 m nga objekti 3 kat |
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